
 

 

UCHWAŁA NR LIV/426/22 

RADY GMINY UJAZD 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ujazd na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit „d”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, 

poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022 r. poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 312 845,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 680 807,00 zł oraz dochody majątkowe o kwotę 632 038,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 227 180,00 zł, w tym dochody 

bieżące o kwotę 227 180,00 zł. 

3. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 55 642 347,14 zł, w tym dochody 

bieżące w kwocie 45 873 033,60 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 9 769 313,54 zł. 

4. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 1 691 967,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 841 967,00 zł oraz wydatki majątkowe o kwotę 850 000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok o kwotę 142 640,00 zł, w tym wydatki 

bieżące o kwotę 142 640,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2022 rok po zmianach wynosi 74 589 674,95 zł, w tym wydatki 

bieżące w kwocie 41 787 316,99 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 32 802 357,96 zł.  

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian w planie wydatków majątkowych Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/385/21 

Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane 

w 2022 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 18 947 327,81 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 13 861 200,78 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 85 747,39 zł; 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie  4 061 776,04 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 6283



4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 938 603,60 zł. 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 22 723 960,85 zł, oraz łączna kwota rozchodów budżetu 

w wysokości 3 776 633,04 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami zgodnie z  Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XLIX/385/21 Rady Gminy Ujazd z dnia 28 grudnia 2021 r. określający 

plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem  Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ujazd. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ujazd 

 

 

Grzegorz Wilkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6283



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/426/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 158 620,00 0,00 21 300,00 179 920,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 108 403,00 0,00 21 300,00 129 703,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 303,00 0,00 6 300,00 27 603,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 15 000,00 21 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
23 225 550,00 0,00 74 000,00 23 299 550,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
11 424 916,00 0,00 74 000,00 11 498 916,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 0,00 74 000,00 75 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 751 986,00 -149 000,00 0,00 9 602 986,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 235 200,00 -149 000,00 0,00 1 086 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 135 000,00 -149 000,00 0,00 986 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 418 826,00 -78 180,00 561 807,00 1 902 453,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6283



 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 137 263,00 -9 180,00 9 180,00 137 263,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 9 180,00 9 180,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
9 180,00 -9 180,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 60 488,00 0,00 800,00 61 288,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 800,00 800,00 

 85295  Pozostała działalność 718 500,00 -69 000,00 551 827,00 1 201 327,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 69 600,00 81 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

632 400,00 0,00 50 000,00 682 400,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 340 527,00 340 527,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 91 700,00 91 700,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
69 000,00 -69 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 409 376,00 0,00 5 700,00 6 415 076,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 980 960,00 0,00 5 700,00 2 986 660,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 166,00 0,00 8 000,00 31 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6283



 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

926   Kultura fizyczna 450 084,00 0,00 10 000,00 460 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 984,00 0,00 10 000,00 19 984,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 45 419 406,60 -227 180,00 680 807,00 45 873 033,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
185 040,00 0,00 0,00 185 040,00 

majątkowe 

630   Turystyka 3 671 152,34 0,00 523 416,00 4 194 568,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 671 152,34 0,00 523 416,00 4 194 568,34 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 3 671 152,34 0,00 523 416,00 4 194 568,34 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 671 152,34 0,00 523 416,00 4 194 568,34 

  6299 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
192 879,00 0,00 523 416,00 716 295,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 020 000,00 0,00 8 622,00 3 028 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 0,00 8 622,00 28 622,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje celu publicznego 0,00 0,00 8 622,00 8 622,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6283



 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

majątkowe razem: 9 137 275,54 0,00 632 038,00 9 769 313,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 772 807,54 0,00 523 416,00 4 296 223,54 

Ogółem: 54 556 682,14 -227 180,00 1 312 845,00 55 642 347,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 957 847,54 0,00 523 416,00 4 481 263,54 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6283



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/426/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Wykaz zmian w Planie Wydatków 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 705 500,00    10 900,00    10 900,00    0,00    10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 694 600,00    3 694 600,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 205 500,00    10 900,00    10 900,00    0,00    10 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 194 600,00    4 194 600,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 3 491 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 491 100,00    3 491 100,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500 000,00    500 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 991 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 991 100,00    3 991 100,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 4 878 697,56    704 700,00    704 700,00    3 000,00    701 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 173 997,56    4 173 997,56    13 870,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 228 697,56    704 700,00    704 700,00    3 000,00    701 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 523 997,56    4 523 997,56    13 870,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 465 468,00    345 000,00    345 000,00    3 000,00    342 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 120 468,00    2 120 468,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    350 000,00    350 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 815 468,00    345 000,00    345 000,00    3 000,00    342 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 470 468,00    2 470 468,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 8 488 641,86    660 590,00    660 590,00    5 000,00    655 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -44 460,00    -44 460,00    -44 460,00    0,00    -44 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 444 181,86    616 130,00    616 130,00    5 000,00    611 130,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    3 000 000,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 5 431 641,86    603 590,00    603 590,00    5 000,00    598 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -35 000,00    -35 000,00    -35 000,00    0,00    -35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 396 641,86    568 590,00    568 590,00    5 000,00    563 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 828 051,86    4 828 051,86    0,00    0,00    0,00    

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 57 000,00    57 000,00    57 000,00    0,00    57 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 460,00    -9 460,00    -9 460,00    0,00    -9 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 540,00    47 540,00    47 540,00    0,00    47 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 7 028 361,00    6 928 361,00    6 565 861,00    5 259 281,00    1 306 580,00    11 500,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 008 361,00    6 908 361,00    6 545 861,00    5 259 281,00    1 286 580,00    11 500,00    351 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 209 200,00    209 200,00    209 200,00    67 200,00    142 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 189 200,00    189 200,00    189 200,00    67 200,00    122 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 740 000,00    740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6283



 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 540 000,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    540 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 740 000,00    740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    740 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 080 173,59    3 080 173,59    1 646 616,00    857 749,22    788 866,78    0,00    1 360 025,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -78 180,00    -78 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -78 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 561 807,00    561 807,00    429 607,00    359 780,00    69 827,00    0,00    132 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 563 800,59    3 563 800,59    2 076 223,00    1 217 529,22    858 693,78    0,00    1 414 045,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 207 263,00    207 263,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    201 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -9 180,00    -9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 9 180,00    9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 207 263,00    207 263,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    201 263,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 117 488,00    117 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    117 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 800,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 118 288,00    118 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 288,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 919 032,59    919 032,59    106 500,00    61 049,22    45 450,78    0,00    739 000,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -69 000,00    -69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 551 827,00    551 827,00    429 607,00    359 780,00    69 827,00    0,00    122 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 401 859,59    1 401 859,59    536 107,00    420 829,22    115 277,78    0,00    792 220,00    73 532,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 6 721 605,00    6 636 366,00    331 564,00    290 491,00    41 073,00    0,00    6 304 802,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 727 305,00    6 642 066,00    331 564,00    290 491,00    41 073,00    0,00    6 310 502,00    0,00    0,00    0,00    85 239,00    85 239,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 2 960 960,00    2 960 960,00    255 660,00    241 300,00    14 360,00    0,00    2 705 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 966 660,00    2 966 660,00    255 660,00    241 300,00    14 360,00    0,00    2 711 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 719 783,54    1 584 336,40    414 336,40    113 750,00    300 586,40    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 460,00    44 460,00    44 460,00    0,00    44 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 764 243,54    1 628 796,40    458 796,40    113 750,00    345 046,40    1 170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    135 447,14    135 447,14    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 

przed zmianą 11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 44 460,00    44 460,00    44 460,00    0,00    44 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 55 460,00    55 460,00    55 460,00    0,00    55 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 238 798,40    1 774 400,00    1 464 400,00    857 100,00    607 300,00    250 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    464 398,40    464 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 268 798,40    1 804 400,00    1 494 400,00    857 100,00    637 300,00    250 000,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    464 398,40    464 398,40    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 839 198,40    374 800,00    66 800,00    4 500,00    62 300,00    250 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    464 398,40    464 398,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 869 198,40    404 800,00    96 800,00    4 500,00    92 300,00    250 000,00    58 000,00    0,00    0,00    0,00    464 398,40    464 398,40    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 73 040 347,95    41 087 989,99    30 096 865,40    18 799 409,22    11 297 456,18    1 583 500,00    8 609 052,00    258 572,59    0,00    540 000,00    31 952 357,96    28 952 357,96    14 613 870,00    0,00    3 000 000,00    

zmniejszenie -142 640,00    -142 640,00    -64 460,00    0,00    -64 460,00    0,00    -78 180,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 691 967,00    841 967,00    504 067,00    359 780,00    144 287,00    0,00    137 900,00    0,00    0,00    200 000,00    850 000,00    850 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 74 589 674,95    41 787 316,99    30 536 472,40    19 159 189,22    11 377 283,18    1 583 500,00    8 668 772,00    258 572,59    0,00    740 000,00    32 802 357,96    29 802 357,96    14 613 870,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6283



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/426/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Plan nakładów inwestycyjnych na 2022 rok 
I. Limity na realizację rocznych zadań inwestycyjnych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Termin realizacji Całkowity koszt zadania 
Wielkość nakładów 

zrealizowanych w latach 
ubiegłych 

Planowana wartość zadania 

do realizacji w 2022 r. 

              Źródła finansowania w tym: 

Jednostka 
realizująca 

środki własne Gminy, w tym: 

Fundusze strukturalne i 

inne środki budżetowe  
środki z umorzonych 

pożyczek z WFOŚi GW 
Fundusz Sołecki 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 Wykonanie otworu studziennego nr 2 na działce nr 440/1 obręb Ujazd 2022 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

2 400 40095 
Budowa odnawialnych źródeł energii w budynkach użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Ujazd 
2022 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

3 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4320E Skrzynki-Tobiasze 
2022 7 500,00 0,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

4 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego Przebudowa drogi 

powiatowej nr 4324E na odcinku Ujazd - Stasiolas 
2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

5 600 60014 
Pomoc finansowa dla Powiatu Tomaszowskiego Modernizacja drogi 

powiatowej nr 4319E Ujazd-Janków 
2022 500 000,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

6 600 60016 Modernizacja ul. Północnej w m. Ujazd 2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

7 600 60017 Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej w m. Dębniak 2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

8 600 60017 Przebudowa mostu na drodze wewnętrznej w m. Szymanów 2022 50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

9 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości Helenów 

2022 17 159,56 0,00 17 159,56 0,00 0,00 17 159,56 0,00 UG Ujazd 

10 600 60053 
Budowa innowacyjnej platformy e-Usług publicznych Gmina bliżej 

mieszkańców 2022 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

11 700 70005 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Ujazd 2022 47 970,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

12 700 70005 Zagospodarowanie dz. nr 146/2 przy ul. Kościelnej m. Ujazd 2022 22 030,00 0,00 22 030,00 22 030,00 0,00 0,00 
0,00 

UG Ujazd 
 

13 700 70005 
Zakup traktorka do koszenia trawy na dzialce nr 79/2 w miejscowosci 

Józefin 
2022 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6283



 

14 700 70005 
Zagospodarowanie działki oznaczonej nr ewid 367 w miejscowości 

Dębniak 
2022 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

15 700 70005 
Zakup, dostawa i montaż altany drewnianej w przestrzeni publicznej 

sołectwa Osiedle Niewiadów działka nr 157/1 
2022 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 UG Ujazd 

16 700 70005 
Zagospodarowanie działki gminnej o nr ewid. 269/3 połozonej w 

miejscowości Przesiadłów 
2022 25 013,63 0,00 25 013,63 0,00 0,00 25 013,63 0,00 UG Ujazd 

17 700 70005 Zagospodarowanie działki nr 252/6 w miejscowości Skrzynki 2022 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 UG Ujazd 

18 700 70005 
Nabycie nieruchomości gruntowych do zasobów mienia 

komunalnego 
2022 146 000,00 0,00 146 000,00 120 000,00 0,00 26 000,00 0,00 UG Ujazd 

19 700 70095 
Objęcie udzialów w nowoutworzonej spółce SIM KZN Łódzkie Centrum 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

2022 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

3 000 000,00 

UG Ujazd 
BGK Państwowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa 

20 750 75095 
Modernzacja istniejącej infrastruktury teleinformatycznej w ramach 

programu Polska Cyfrowa 
2022 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 

UG Ujazd 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

21 754 75405 

Budowa budynku lokalnej jednostki Policji z instalacjami i 

urządzeniami budowlanymi oraz infrastrukturą - Wpłata na 

państwowy fundusz celowy 

2022 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

22 801 80104 
Zakup i montaż monitora interaktywnego dla Przedszkola 

Samorządowego w Osiedlu Niewiadów 
2022 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 UG Ujazd 

23 851 85195 
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup samochodu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
2022 180 000,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

 

UG Ujazd 

0,00 

24 900 90005 

Wymiana źródeł ciepła w budynkach mieszkalnych na nowoczesne 

proekologiczne źródło ciepła - Dotacja celowa dla osób fizycznych będących 
właścielami lub współwłaścielami budynków mieszkalnych zlokalizowanych 
na terenie gminy Ujazd 

2022 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

25 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Józefów 

2022 9 998,00 0,00 9 998,00 0,00 0,00 9 998,00 0,00 UG Ujazd 

26 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Stasiolas 

2022 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 5 730,00 0,00 UG Ujazd 

27 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Ujazd 

2022 19 133,00 0,00 19 133,00 0,00 0,00 19 133,00 0,00 UG Ujazd 

28 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ujazd przy ul. 

Wolborskiej 2022 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UG Ujazd 

29 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Buków 2022 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

30 921 92109 Ogrodzenie działki o nr 84 w Bronisławowie od strony południowej 2022 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 UG Ujazd 

31 921 92109 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej w Ciosnach 2022 11 252,00 0,00 11 252,00 0,00 0,00 11 252,00 0,00 UG Ujazd 

32 921 92109 Zakup ogrodzenia panelowego do świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie 2022 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6283



 

33 921 92109 
Modernizacja kotłowni i instalacji c.o. i c.w.u. w świetlicy wiejskiej w 

Zaosiu 
2022 8 695,14 0,00 8 695,14 0,00 0,00 8 695,14 0,00 UG Ujazd 

34 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Bielina (działka nr 548) 
2022 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 UG Ujazd 

35 926 92605 Budowa placu zabaw na terenie świetlicy wiejskiej w Ojrzanowie 2022 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 UG Ujazd 

36 926 92605 
Zakup i montaż piłkochwytów na boisku trawiastym działka nr 61/1 
w m. Sangrodz 

2022 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 UG Ujazd 

37 926 92605 
Modernizacja i doposażenie placu zabaw na działce 146/2 obręb 

Ujazd 
2022 46 898,40 0,00 46 898,40 0,00 0,00 46 898,40 0,00 UG Ujazd 

38 926 92605 Montaż urządzeń zabawowych na działce nr 68/2 w sołectwie Wykno 2022 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 UG Ujazd 

   Razem  5 475 879,73 0,00 5 475 879,73 2 102 500,00 0,00 273 379,73 3 100 000,00  

    
 

        

II. Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej dla dz. 355-359 i 366-373 obręb geodezyjny 
Ujazd 

2021/2022 13 500,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

2 010 01044 Budowa kanalizacji sanitarnej dz. 92/1, 97/1 i 97/8 w m. Ujazd 2021/2022 183 500,00 3 500,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

3 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 

Przesiadłów i Skrzynki Etap Ia 
2020/2023 1 453 376,93 13 376,93 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 
 

4 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 
Przesiadłów i Skrzynki Etap II 

2020/2023 1 955 030,24 15 030,24 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 
 

5 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. Ujazd, ul. Antolin, 
Przesiadłów i Skrzynki Etap III 

2020/2024 1 910 137,16 59 037,15 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 

 

6 010 01044 Przebudowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w Ujeździe 2015/2023 11 668 882,50 170 988,10 2 689 000,00 2 689 000,00 0,00 0,00 
 

UG Ujazd 
0,00 

7 010 01044 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią na ul. 

Mostowej w Ujeździe 
2021/2022 31 000,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

8 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Olszowa - Wólka Krzykowska 2019/2022 162 888,00 129 888,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

9 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej Bronisławów - Łominy - Stasiolas 2019/2022 129 405,00 90 405,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

10 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wykno - II etap 2021/2022 2 364 913,00 26 445,00 2 338 468,00 1 345 000,00 0,00 0,00 

993 468,00 

UG Ujazd 
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 

11 600 60016 Przebudowa drogi gminnej nr 116453E Buków - Ciosny 2021/2022 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

12 600 60017 
Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Wólka Krzykowska (dz. Nr 144 

i 491 obręb Wólka Krzykowska) 
2021/2022 509 348,00 9 348,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

0,00 

UG Ujazd 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6283



 

13 600 60017 Przebudowa dróg wewnętrznych w m. Niewiadów-Kolonia 2020/2022 352 681,15 2 681,15 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

14 600 60053 Publiczny Internet w gminie Ujazd 2021/2022 68 843,17 54 973,17 13 870,00 0,00 0,00 0,00 

13 870,00 

UG Ujazd 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

15 630 63003 
Rozwój turystyki aktywnej i rodzinnej w Gminie Ujazd, poprzez 

utworzenie Akademii Sportu oraz miejsc wypoczynku i rekreacji 
2017/2022 27 012 748,30 12 512 748,30 14 500 000,00 10 305 431,66 0,00 0,00 

2 739 873,34 

UG Ujazd 

RPO WŁ na lata 2014-2020 

192 879,00 

WFOŚiGW 

523 416,00 

WFOŚIiGW 

738 400,00 

Ministerstwo Sportu i Turystyki 

16 700 70005 Zagospodarowanie działki nr ewid. 40/2 obręb Lipianki 2019/2022 68 872,62 52 587,45 16 285,17 0,00 0,00 16 285,17 0,00 UG Ujazd 

17 700 70005 
Budowa ścieżki spacerowej działka nr 169 obr. PGR Niewiadów - 
Mącznik 

2020/2022 37 380,00 7 380,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 UG Ujazd 

18 700 70005 
Zagospodarowanie działki rekreacyjno - wypoczynkowej o nr 612 w 

m. Sangrodz 
2021/2022 19 242,50 3 642,50 15 600,00 0,00 0,00 15 600,00 0,00 UG Ujazd 

19 700 70005 
Zagospodarowanie działki o nr 173/1 w sołectwie Wólka 

Krzykowska 
2019/2022 24 186,74 3 033,68 21 153,06 0,00 0,00 21 153,06 0,00 UG Ujazd 

20 700 70005 

Zagospodarowanie działek nr 1228, 1229/1 obręb geodezyjny Ujazd 

oraz działki nr 160 obręb geodezyjny PGR Niewiadów - Mącznik 

poprzez utworzenie miejsc postojowych 

2021/2022 990 000,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

21 700 70005 
Przebudowa budynku komunalnego przy ul. Kościelnej 24 w m. 

Ujazd 
2019/2022 3 534 666,66 54 666,66 3 480 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 

250 000,00 

UG Ujazd 

Fundusz Przeciwdziałania 

Covid19 Rosnąca Odporność 

810 000,00 

Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych 

22 754 75495 
Budowa budynku na cele ochrony przeciwpożarowej i 

bezpieczeństwa publicznego w m. Ujazd 
2020/2025 1 878 407,00 17 835,00 49 938,00 49 938,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

23 801 80101 
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w 

Ujeździe 
2020/2022 213 690,00 3 690,00 210 000,00 110 000,00 0,00 0,00 

100 000,00 
UG Ujazd 

Wojwództwo Łódzkie 

24 855 85516 Budowa żłobka w gminie Ujazd 2022/2025 1 905 239,00 0,00 85 239,00 85 239,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

25 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Józefin 2021/2022 5 166,00 0,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

26 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Szymanów 2021/2022 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

27 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Tobiasze 2021/2022 5 535,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

28 900 90015 Budowa oswietlenia ulicznego w miejscowości Ujazd przy ul. Antolin 2021/2022 7 000,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

29 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w Sangrodz przy ul. Wspólnej 2021/2022 7 995,00 0,00 7 995,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6283



 

30 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Skrzynki 2021/2022 9 594,00 0,00 9 594,00 9 594,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

31 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Ciosny 2020/2022 84 760,00 14 760,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

32 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Teklów w sołectwie Bielina 

2021/2022 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 UG Ujazd 

33 921 92109 
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Olszowa na działce o nr 

426/3 
2021/2022 50 000,00 0,00 50 000,00 30 414,22 0,00 19 585,78 0,00 UG Ujazd 

34 921 92109 
Zagospodarowanie działki o nr 108/2 przy Świetlicy Wiejskiej w 

Bukowie 
2021/2022 63 755,00 34 255,00 29 500,00 0,00 0,00 29 500,00 0,00 UG Ujazd 

35 926 92601 Modernizacja boiska sportowego w Osiedlu Niewiadów 2020/2022 726 274,09 376 274,09 350 000,00 59 000,00 0,00 0,00 

291 000,00 

UG Ujazd Ministerstwo Sportu i 
Turystyki 

36 926 92605 
Urządzenie siłowni zewnetrznej na działce o nr ewid. 145/7 w 

sołectwie Maksymów 
2020/2022 14 889,14 889,14 14 000,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 UG Ujazd 

37 926 92605 
Doposażenie placu zabaw na terenie przyległym do świetlicy 

wiejskiej w Zaosiu (działka nr 170/2) 
2021/2022 20 844,71 844,71 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 UG Ujazd 

 57 564 285,91 13 658 279,27 27 326 478,23 20 507 447,88 0,00 166 124,01 6 652 906,34  

Łącznie tabela I i II 63 040 165,64 13 658 279,27 32 802 357,96 22 609 947,88 0,00 439 503,74 9 752 906,34  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6283



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/426/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 22 kwietnia 2022 r.  

Przychody i Rozchody w roku 2022 

 PRZYCHODY   ROZCHODY  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Treść Kwota 

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym , w tym:  17 637 833,82 § 963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udzialem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej, w tym: 

86 843,68 

 

- spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 3 776 633,04 

 

- Termomodenizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w m. 

Skrzynki (WFOŚiGW) 
23 031,32 

- pokrycie planowanego deficytu 13 861 200,78 
Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i 
rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie Akademii 

Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 

13 637,84 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków, w tym: 

85 747,39 

Pożyczka z WFOŚiGW Rozwój turystyki aktywnej i 

rodzinnej w gminie Ujazd, poprzez utworzenie Akademii 
Sportu oraz miejsc wypoczynki i rekreacji 

50 174,52 

§ 992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, w 

tym: 
3 689 789,36 

 

- pokrycie planowanego deficytu, środki związane z realizacją projektu Wsparcie dla osób niesamodzielnych z 
powodu niepełnosprawności w formie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

73 532,59 

 
- Kredyt z 2015 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

499 999,76 

 

- Kredyt z 2016 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
399 999,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6283



 

 
- pokrycie planowanego środki związane z realizacją projektu Publiczny Internet w gminie Ujazd w ramach 

Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 
12 214,80 

 

- Kredyt z 2017 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
453 290,16 

 

- Kredyt z 2018 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
562 500,00 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w tym: 4 061 776,04 
 

- Kredyt z 2019 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
308 724,00 

 
- pokrycie planowanego deficytu 4 061 776,04 

 

- Pożyczka z WFOŚ i GW Budowa Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Ujazd 
39 000,00 

§ 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, w tym: 

938 603,60 

 

- Kredyt z 2020 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 
338 400,00 

Pożyczka z NFOŚiGW Przebudowa i rozbudowa Stacji 

Uzdatniania Wody w Ujeździe wraz z technologią 
168 000,00 

Pożyczka z WFOŚiGW Utworzenie terenu rekreacyjnego 
wraz z bazą edukacyjną w Osiedlu Niewiadów 

49 875,48 

 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska 444,28 
- Kredyt z 2021 roku na pokrycie deficytu i spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

870 000,00 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 38 159,32 
   

- uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji  900 000,00 
   

 
RAZEM PRZYCHODY 22 723 960,85 

 
RAZEM ROZCHODY 3 776 633,04 

 
Dochodu budżetu Gminy 55 642 347,14 

 
Wydatki budżetu Gminy 74 589 674,95 

 
RAZEM 78 366 307,99 

 
RAZEM: 78 366 307,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6283



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/426/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego ustawami w 2022 roku 

Finansowanie z budżetu państwa 

DOCHODY 
Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

750   Administracja publiczna 108 156,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 156,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

108 156,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa  

1 529,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   1 529,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

1 529,00 

852   Pomoc spoleczna 704 351,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

111,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

21 840,00 

85295  Pozostała dzizłalność 682 400,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

682 400,00 

855   Rodzina 6 381 166,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 405 000,00 

 2060  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 405 000,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 952 760,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

2 952 760,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

323,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6283



 
 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

23 083,00 

 2010  - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

23 083,00 

   Razem  dotacje zadania zlecone 7 195 202,00 

     

DOCHODY 

Finansowane z Funduszu pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

852   Pomoc spoleczna 78 780,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

9 180,00 

 0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 

9 180,00 

 85295  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 69 600,00 

 0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

69 600,00 

855   Rodzina 5 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 700,00 

 0970  - wplywy z różnych dochodów środki otrzymane z Funduszu Pomocy na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami 

5 700,00 

   Razem Fundusz Pomocy zadania zlecone 84 480,00 

     

Finansowanie z budżetu państwa 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

750   Administracja publiczna 108 156,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 108 156,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 108 156,00 

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 956,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 200,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 529,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa, 

oraz sądownictwa 

1 529,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 1 529,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 1 529,00 

852   Pomoc spoleczna 704 351,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 111,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 111,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 111,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 840,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 21 840,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 21 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6283



 
 85295  Pozostała działaność 682 400,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 682 400,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 10 659,22 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 669 020,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 2 720,78 

855   Rodzina 6 381 166,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 405 000,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 3 405 000,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 11 198,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 393 802,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 952 760,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 2 952 760,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 241 300,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 705 300,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 6 160,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 323,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 323,00 

    - wynagrodzenia  i składki od nich naliczane 323,00 

 85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

23 083,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 23 083,00 

    - wydatki związane z realizacją statutowych zadań 23 083,00 

   Razem zadania zlecone finansowane z budżetu państwa 7 195 202,00 

     

Finansowane z Funduszu Pomocy na rzecz Pomocy Ukrainie 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2022 rok 

852   Pomoc spoleczna 78 780,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

9 180,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 9 180,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 180,00 

 85295  Pozostała dzizłalność 69 600,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 69 600,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00 

    - wydatki związane z realizacją  statutowych zadań 600,00 

855   Rodzina 5 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 700,00 

   1. Wydatki bieżące, w tym: 5 700,00 

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 700,00 

   Razem zadania zlecone finansowane z Funduszu pomocy 84 480,00 

     

     

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2022 rok 
Klasyfikacja 

budżetowa   Źródło pochodzenia Plan na 2022 r. 

750   Administracja publiczna 29,00 

 

75011 2350 Urzędy wojewódzkie 29,00 

   - należności z tyt. udostępniania danych osobowych 29,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6283



 
852   Pomoc społeczna 1 075,00 

 

85228 2350 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 075,00 

   - należności z tyt. świadczenia usług opiekuńczych 1 075,00 

855   Rodzina 56 200,00 

 

85502 2350 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 56 200,00 

   - należności z tyt. wypłaconego funduszu alimentacyjnego 56 200,00 

   Razem: 57 304,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6283



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/426/22 

Rady Gminy Ujazd 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Niewiadowie na rok 2022 

PRZYCHODY 
        

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

I  PRZYCHODY OGÓŁEM 3 809 500,00 0,00 25 000,00 3 834 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 490 000,00 0,00 25 000,00 2 515 000,00 

 

40001  Dostarczanie ciepla 1 300 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 

 0830 Wplywy z usług 1 300 000,00   1 300 000,00 

40002  Dostarczanie wody 1 190 000,00 0,00 25 000,00 1 215 000,00 

 0830 Wpływy z uslug 1 190 000,00   1 190 000,00 

 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin uzyskane z innych źródeł 0,00  25 000,00 25 000,00 

700   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 500,00 0,00 0,00 148 500,00 

 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 148 500,00 0,00 0,00 148 500,00 

 

0830 Wpływy z uslug 129 500,00   129 500,00 

0920 Wplywy z pozostałych odsetek 4 000,00   4 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00   15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 171 000,00 0,00 0,00 1 171 000,00 

 
90001  Odbiór ścieków 1 171 000,00 0,00 0,00 1 171 000,00 

 0830 Wplywy z usług 1 171 000,00   1 171 000,00 

II   INNE ZWIĘKSZENIA - wpłata należności wątpliwych 1 000,00   1 000,00 

III   AMORTYZACJA 1 150 000,00   1 150 000,00 

IV   STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 328 150,00   328 150,00 

V   SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 5 288 650,00 0,00 25 000,00 5 313 650,00 

KOSZTY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 

I  KOSZTY OGÓŁEM 3 611 325,00 -74 100,00 99 100,00 3 636 325,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 529 975,00 -45 600,00 53 500,00 1 537 875,00 

 

40001  Dostarczanie ciepla 879 850,00 -18 800,00 22 500,00 883 550,00 

 
 

1) Wydatki bieżące 879 850,00 -18 800,00 5 000,00 866 050,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 879 850,00 -18 800,00 5 000,00 866 050,00 

  2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 

   - wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00  17 500,00 17 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6283



 

 

40002  Dostarczanie wody 650 125,00 -26 800,00 31 000,00 654 325,00 

 

 

1) Wydatki bieżące 650 125,00 -26 800,00 0,00 623 325,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 650 125,00 -26 800,00  623 325,00 

2) Wydatki majątkowe: 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 

 - wydatki na zakupy inwestycyjne 0,00  31 000,00 31 000,00 

700   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 370 350,00 -21 000,00 35 050,00 1 384 400,00 

 

70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 284 600,00 -21 000,00 27 100,00 1 290 700,00 

 

 

1) Wydatki bieżące 1 284 600,00 -21 000,00 27 100,00 1 290 700,00 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 000,00   22 000,00 

 - wynagrodzenia i składki od niech naliczane 1 031 500,00   1 031 500,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 231 100,00 -21 000,00 27 100,00 237 200,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 85 750,00 0,00 7 950,00 93 700,00 

 
 

1) Wydatki bieżące 85 750,00 0,00 7 950,00 93 700,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 85 750,00  7 950,00 93 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 711 000,00 -7 500,00 10 550,00 714 050,00 

 

90001  Odbiór ścieków 711 000,00 -7 500,00 10 550,00 714 050,00 

  
1) Wydatki bieżące 711 000,00 -7 500,00 10 550,00 714 050,00 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 711 000,00 -7 500,00 10 550,00 714 050,00 

II   INNE ZMNIEJSZENIA 235 000,00   235 000,00 

III   AMORTYZACJA 1 150 000,00   1 150 000,00 

IV   STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 292 325,00   292 325,00 

V   SUMA BILANSOWA (I+II+III+IV) 5 288 650,00 -74 100,00 99 100,00 5 313 650,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6283


		2022-11-14T13:16:37+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




